Forma Obchodni nazev ICO PSC Obec E-mail DS
Pravnicka osoba Mésto Bzenec 00284807 69681 Bzenec podatelna@bzenec.cz uyvb2ie
Pravnicka osoba Mésto Dubtiany 00284882 69603 Dubriany sekretariat@dubnany.eu dr5bejn
Pravnicka osoba Mésto Hodonin 00284891 69501 Hodonin epodatelna@muhodonin.cz mwvbvks
Pravnicka osoba Mésto Kory€any 00287334 76805 Koryéany mesto@korycany.cz 3p3bdj7
Pravnicka osoba Mésto Kyjov 00285030 69701 Kyjov urad@mukyjov.cz f28bdah
Pravnicka osoba Mésto Straznice 00285315 69662 Straznice podatelna@straznice-mesto.cz ngpby9e
Pravnicka osoba Mésto Veseli nad Moravou 00285455 69801 Veseli nad Moravou | posta@veseli-nad-moravou.cz ismbss3
Pravnicka osoba Mésto Vracov 00285498 69642 Vracov posta@mestovracov.cz Xiibrbm
Pravnicka osoba Mésto Zdanice 00285536 69632 Zdanice podatelna@muzdanice.cz 3fkbacp
Pravnicka osoba Méstys Moravska Nova Ves 00283363 69155 | Moravska Nova Ves podatelna@mnves.cz ydpbv8f
Pravnicka osoba Obec Archlebov 00284751 69633 Archlebov obecniurad@obecarchlebov.cz mzhbk9w
Pravnicka osoba Obec Blatni¢ka 00488518 69671 Blatnicka podatelna@obecblatnicka.cz 4gabmnf
Pravnicka osoba Obec Bukovany 00284793 69631 Bukovany oubukovany@tiscali.cz 9biatms
Pravnicka osoba Obec Cejé 00284815 69614 Cejd starostacejc@email.cz vu4bebr
Pravnicka osoba Obec Cejkovice 00284823 69615 Cejkovice ou@cejkovice.cz 7nhbzkz
Pravnicka osoba Obec Celoznice 00488437 69651 Celoznice obec@celoznice.cz 729by96
Pravnicka osoba Obec Dambofice 00284840 69635 Dambofice e-podatelna@damborice.cz tstbevs
Pravnicka osoba Obec Dolni Bojanovice 00284858 69617 Dolni Bojanovice obec@dolnibojanovice.cz tc4buc3
Pravnicka osoba Obec Drazivky 00488429 69633 Drazuvky obec.drazuvky@email.cz 83nbkn9
Pravnicka osoba Obec Hovorany 00284904 69612 Hovorany podatelna@obec-hovorany.cz jd7bqv7
Pravnicka osoba Obec Hruba Vrbka 00284921 69673 Hruba Vrbka obec@hrubavrbka.cz 9mjbdys
Pravnicka osoba Obec Hrusky 00283185 69156 Hrusky obec@hrusky.cz xdgbm55
Pravnicka osoba Obec Hysly 00488453 69650 Hysly obec@hysly.cz kbaa2ga
Pravnicka osoba Obec Jezov 00284955 69648 JeZov objezov@jezov.cz rixbdtt
Pravnicka osoba Obec Josefov 00488496 69621 Josefov info@josefov.eu rcjbnhi
Pravnicka osoba Obec Kelany 00544698 69649 Keléany podatelna@kelcany.cz t8iazem
Pravnicka osoba Obec Kostelec 00285005 69651 Kostelec starosta@obec-kostelec.cz eydbdiz
Pravnicka osoba Obec Kozojidky 00488861 69663 Kozojidky ou@kozojidky.cz, vvvbngj
Pravnicka osoba Obec Krumvit 00283282 69173 Krumvit podatelna@krumvir.cz czebnt4
Pravnicka osoba Obec Labuty 00636801 69648 Labuty obec@labuty.cz c2gaxcq
Pravnicka osoba Obec LuZice 44164343 69618 LuZice podatelna@luziceuhodonina.cz tgabevi
Pravnicka osoba Obec Mala Vrbka 00544710 69673 Mala Vrbka obec@malavrbka.cz zcia2hz
Pravnicka osoba Obec Milotice 00285111 69605 Milotice podatelna@milotice.cz e3sbcrz
Pravnicka osoba Obec Moravsky Pisek 00285137 69685 Moravsky Pisek info@moravskypisek.cz krkbhhz
Pravnicka osoba Obec Mouchnice 00373460 68333 Mouchnice obec@mouchnice.cz szzbzgf
Pravnicka osoba Obec Muténice 00285145 69611 Muténice obec@mutenice.cz Skebcmv
Pravnicka osoba Obec Nasedlovice 00285153 69636 Nasedlovice podatelna@obecnasedlovice.cz 76rbm5z
Pravnicka osoba Obec Nechvalin 00488445 69631 Nechvalin nechvalin@tiscali.cz 7x5a2zy
Pravnicka osoba Obec Nenkovice 00488852 69637 Nenkovice starosta@nenkovice.cz 2jja828
Pravnicka osoba Obec Nova Lhota 00285188 69674 Nova Lhota starosta.novalhota@seznam.cz imnbcfi
Pravnicka osoba Obec Novy Poddvorov 00636797 69616 Novy Poddvorov ucetni@novypoddvorov.cz puba2eu
Pravnicka osoba Obec Ostrovanky 00636827 69631 Ostrovanky obec@ostrovanky.cz bcua832
Pravnicka osoba Obec Petrov 00285218 69665 Petrov podatelna@obec-petrov.cz 2jgbjd9
Pravnicka osoba Obec Prusanky 00285226 69621 Prusanky info@obecprusanky.cz eg4bbvn
Pravnicka osoba Obec Ratiskovice 00285242 69602 Ratiskovice podatelna@ratiskovice.com kprbzen
Pravnicka osoba Obec Rohatec 00488526 69601 Rohatec podatelna@rohatec.cz je6bbru
Pravnicka osoba Obec Skalka 00636819 69648 Skalka ou.skalka@skalkaobec.cz byzb3e2
Pravnicka osoba Obec Sobulky 00285285 69701 Sobulky sobulky@sobulky.cz wvha2jw
Pravnicka osoba Obec Stary Poddvorov 00285293 69616 Stary Poddvorov obec@poddvorov.cz unnb4vh
Pravnicka osoba Obec Stavésice 00544680 69638 Stavésice starosta@stavesice.eu us8a2az
Pravnicka osoba Obec StraZovice 00285323 69638 Strazovice obec@strazovice.cz qn6b8b6
Pravnicka osoba Obec Sudoméfice 00285331 69666 Sudoméfice podatelna@obecsudomerice.cz 5fxb4vd
Pravnicka osoba Obec Svatoborice-Mistfin 00285358 69604 Svatoborice-Mistfin | obec@svatoborice-mistrin.cz siwba5v
Pravnicka osoba Obec Sardice 00285374 69613 Sardice ou.sardice@sardice.cz 3mibbjw
Pravnicka osoba Obec Terezin 00488461 69614 Terezin obec.terezin@seznam.cz utwbj7t
Pravnicka osoba Obec Tvarozna Lhota 00285412 69662 Tvarozna Lhota obec@tvarozna-lhota.cz 7h8b46¢c
Pravnicka osoba Obec Uhfice 00285421 69634 Uhfice starosta@obec-uhrice.cz 5jfbrrd
Pravnicka osoba Obec Vacenovice 00285439 69606 Vacenovice obec@vacenovice.cz h6édbas4
Pravnicka osoba Obec Vétefov 00285463 69701 Vétefov obec@veterov.cz 2dcb6u7
Pravnicka osoba Obec VlIko§ 00285471 69641 Viko§ podatelna@vlkos.cz t2hbaif
Pravnicka osoba Obec Vnorovy 00285480 69661 Vnorovy obec@vnorovy.cz i88baim
Pravnicka osoba Obec Viesovice 00285501 69648 Viesovice ou@obecvresovice.cz btca26j
Pravnicka osoba Obec Zadovice 00285510 69649 Zadovice starosta@obeczadovice.cz e7vbvvu
Pravnicka osoba Obec Zarosice 00285528 69634 Zarosice starosta@zarosice.cz fnab2bh
Pravnicka osoba Obec Zeletice 00285544 69637 Zeletice starosta@zeletice.cz 2e4bzap
Pravnicka osoba Obec Zeravice 00285552 69647 Zeravice podatelna@obeczeravice.cz kb3baa3
Pravnicka osoba Obec Zeraviny 00488887 69663 Zeraviny ou.zeraviny@seznam.cz nnwa3ff
Pravnicka osoba Svazek obci Kel¢., Mil., Skor., Vac., VIko$ 75833352 69541 Viko$ info@svazekcov.cz p43efvt
Pravnicka osoba Dobrovolny svazek obci COV MistFin 70863890 69604 Svatoborice-Mistfin | obec@svatoborice-mistrin.cz fazzubk
Pravnicka osoba 1. Iékarenska Kyjov, s.r.o. (Korycany vodovod) 63482860 69701 Kyjov kyjov@1lekarenska.cz
Pravnicka osoba D2 Industrial Park s.r.o. (vodovod Hrusky) 11976942 14800 Praha - Chodov agcqc57
Pravnicka osoba Develop Moravia Group s.r.o. (Hodonin vod., kan.) 26244195 69501 Hodonin
Pravnicka osoba Progres Hodonin, s.r.0. (byvala GAPA Hodonin, s.r.0.) (LUZice vod.) 26233312 69501 Hodonin info@gapahodonin.cz aaiv74

Fyzicka osoba Jaroslav Malat (Hodonin vodovod) 13061976 69503 Hodonin
Pravnicka osoba Josef Benesovsky (Sudoméfice vodovod) 61744468 69613 Sardice
Fyzicka osoba Marek Dohnal, Bc. (LuZice vodovod) 05121969 69618 Luzice
Fyzicka osoba Mgr. Andrea Kubatova (Rohatec vod., kan.- SDR.obcanu) 24081970 69601 Rohatec kubatova@laznehodonin.cz
Fyzicka osoba Ing. Vojtéch Marek (vodovod Muténice) 61391000 69611 Muténice vmarek49@seznam.cz zn3brp




